
Duomenų lapai

TextFlow 12

Veržtuvas darbui viena ranka, Užveržimo tarpas: 600mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 860250 600

GTIN 4008158030692

Produktų klasė 83K

Aprašymas

Modelis:
Veržtuvai pagaminti iš pagerintos kokybės plieno. Korpusas ir svirtis iš stiklo pluoštu sutvirtinto
poliamido. Apsauginės plokštelės iš elastinio plastiko tausojamajam užveržimui. Detalę greitai
užfiksuoti galima viena ranka pastumiama svirtimi. Galima pasirinkti, iš kurios pusės dirbti - iš
2K rankenos arba kreipiančiosios. Galingas užspaudimas (ir atlaisvinimas) sraigtu su trapeciniu
sriegiu - kaip paprastų plieninių veržtuvų. Ergonominis atleidimo mygtukas užtikrina lengvą
slankiosios apkabos eigą. Užspaudimo jėga iki 3500 N.
Paskirtis:
Universalūs, ypač tinka ten, kur naudotojas gali veržti tik viena laisva ranka, pvz., prilaikant
juostas, profilius, kabelius, vamzdžius ir pan. Labai patogu dirbant lygyje virš galvos ir dirbant su
spyruokliuojančiomis arba lengvai linkstančiomis detalėmis.

Techninis aprašymas

Užveržimo tarpas 600 mm

Kreipiančiosios skerspjūvis 19,5×9,5 mm

Išnešimas 100 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

maksimali užspaudimo jėga 3500 Nm

Produkto rūšis Veržtuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


